



APIS INDIA LIMITED

18/32, East Patel Nagar, New Delhi 110 008 India
T +91 11 4320 6650 F +91 11 2571 3631
E mail@apisindia.com W apisindia.com

AIL/CS/2020-21/142

July 10, 2020

To
The Manager,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 506166

Subject: Submission of Newspaper Cutting of Cancellation of Board Meeting to be held as on Friday, July 10, 2020.

Dear Sir,

Please find enclosed newspaper cutting of Cancellation of Board Meeting to be held as on Friday, July 10, 2020 as published in Financial Express and Jansatta.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For APIS India Limited

Amit Anand
(Managing Director)
DIN: 00951321
Investor Email id: mail@apisindia.com



Encl: a/a

12 जनसत्ता, 10 जुलाई, 2020

apis

एपिस इंडिया लिमिटेड

CIN: L51900DL1983PLC164048

पंजी: कार्यालय : 18/32, ईस्ट पटेल नगर,

नई दिल्ली-110008

Tel: 01143206650 | Fax: 011-28713631

E-mail : mail@apisindia.com

Website : www.apisindia.com

बैठक की सूचना का संवर्धन

सेबी (सूचीयन) दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कोविड-19 महामारी से उत्पन्न अपरिहार्य कारणों तथा अन्य प्रचालनात्मक चुनौतियों के कारण 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष की लेखाओं को तैयार करने, उसे अंतिम रूप देने तथा ऑडिट करने में समय सुगम रहा है तथा इसी लिये हमारी पूर्व में प्रकाशन तिथि 29 जून, 2020 के माध्यम से सूचित की गई कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक जो 10 जुलाई, 2020 को आयोजित की जानी थी जिसमें अन्य बातों के अलावा 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये कम्पनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाना था, को आस्थगित/निरस्त कर दिया गया है।

सेबी (सूचीयन) दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुपालन में अंकेक्षित वार्षिक वित्तीय परिणामों पर विचार तथा स्वीकृति के लिये आयोजित की जाने वाली बोर्ड बैठक की अगली तिथि की सूचना उपयुक्त समय पर दी जायेगी।

पुनः कम्पनी की इन्सायडर ट्रेडिंग संहिता के अनुपालन में ट्रेडिंग विण्डो बंद रहने की सूचना के संदर्भ में कृपया ध्यान रखें कि कम्पनी की इन्विटी शेयरों में व्यवसाय के लिये ट्रेडिंग विण्डो 1 अप्रैल से बंद है तथा सभी विनिर्दिष्ट व्यक्तियों तथा उनके नजदीकी संबंधियों के लिये स्टॉक एक्सचेंज में 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के उद्घाटन की तिथि के बाद अड़तालिस घंटे तक बंद रहेंगे।

एपिस इंडिया लिमिटेड के लिये
हस्ता./-

अमित आनन्द

(प्रबन्ध निदेशक)

तिथि : 9 जुलाई, 2020

DIN:00951321

स्थान : नई दिल्ली

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, JULY 10, 2020

COMPANIES 5



APIS INDIA LIMITED

CIN: L51900DL1983PLC164048
Regd. Office: 18/32, East Patel Nagar,
New Delhi-110008
Tel: 011-43206650 | Fax: 011-25713631;
E-mail: mail@apisindia.com,
Website: www.apisindia.com

ADDENDUM TO NOTICE OF THE MEETING

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, notice is hereby given that due to unavoidable reasons and other operational challenges due to Covid-19 pandemic, preparation, finalization and audit of the accounts for the year ended March 31, 2020 is taking time and therefore the meeting of the Board of Directors of the Company as intimated vide our earlier publication dated 29th June, 2020 Inter alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31st March, 2020, scheduled to be held on 10th July, 2020 has been deferred/cancelled.

The next date of the Board Meeting to be held for the purpose of the consideration and approval of Audited Annual Financial Results will be intimated in due course, pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Further, regarding intimation of closure of Trading Window, pursuant to Insider Trading Code of the Company, kindly note that trading window for dealing in equity shares of the Company has been closed from 1st April and will remain closed upto forty eight hours after the date of disclosure of Audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2020 to the Stock Exchanges, for all the Designated Persons and Immediate Relatives.

For APIS India Limited
Sd/-
Amit Anand

Date : July 9, 2020 (Managing Director)
Place : New Delhi DIN: 00951321